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Pressemeddelelse 
Lokal ildsjæl fejrer 60 års fødselsdag 
  

  Sønderborg, den 08.05.2013 
Filialdirektør i Arbejdernes Landsbank, Hans Termansen, fejrer 
den 24. maj sin 60-års fødselsdag. Den snart 60-årige 
filialdirektør er en ægte sønderjyde og har sammenlagt været i 
Arbejdernes Landsbank i Sønderborg i 33 år. 
 
Ud over at være et kendt ansigt i byen som direktør i Arbejdernes 
Landsbank har Hans Termansen altid været aktiv i det lokale 
foreningsliv. 16 år i menighedsrådet i Dybbøl Kirke kombineret med 
bestyrelsesarbejde i HK Sønderjylland og arbejde i både grundejer– og 
antenneforeninger er blandt de mange ting Hans Termansen har 
engageret sig i. 
 
At filialdirektøren fylder 60 år, er dog ikke noget, der får ham til at 
planlægge sin pension. 
 
- Mit arbejde er simpelthen for spændende til at stoppe. Arbejdernes 

Landsbank er inde i en enormt interessant udvikling, og så længe jeg føler, at jeg har noget at bidrage med, 
så vil jeg fortsætte, siger Hans Termansen. 

 
Bankmand ved et tilfælde 
Da Hans Termansen i 1971 var klar til en elevplads, var målet en stilling i det kommunale, hvor Hans 
Termansens ville gøre en forskel for Sønderborg. Da kommunen i første omgang måtte melde pas, søgte 
Hans Termansen i stedet til Arbejdernes Landsbank, hvor han har været siden. 
 
- Jeg fandt hurtigt ud af, hvilken størrelse Arbejdernes Landsbank var, og siden da har jeg aldrig kigget mig 
tilbage. Jeg føler virkelig, at bankens værdier gør det muligt at gøre en forskel hver eneste dag, fortæller 
filialdirektøren. 
 
Privat er Hans Termansen far til to voksne børn og gift på 31. år. Sammen med sin kone Bente rejser han til 
forskellige steder i Sydeuropa så tit jobbet - og det frivillige arbejde - tillader det. Desuden holder han sig 
frisk med en ugentlig badmintonkamp i Dybbølhallen. 

 
Reception i Arbejdernes Landsbank 
Arbejdernes Landsbank vil gerne fejre deres driftige filialdirektør og inviterer i den anledning alle 
interesserede til en reception fredag d. 24. maj kl. 13-15 i bankens lokaler på Jernbanegade 7. 
 
Til receptionen vil banken servere lidt godt til maven og ganen.  
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For yderligere information kontakt Filialdirektør Hans Termansen på tlf. 38 48 42 46 eller mail 

hans.termansen@al-bank.dk                                  Foto må frit benyttes i forbindelse med omtale. 
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